- 1 -

平成２３年５月１６日

各位

 会 社 名  株式会社 葵プロモーション

 代 表 者  代表取締役社長 藤原 次彦

   (コード番号９６０７ 東証第一部)

 問 合 せ 先  専務取締役   八重樫 悟

   ＴＥＬ０３（３７７９）８０００

本店所在地の変更に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において本店所在地を変更することを決議いたしましたので、

下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 新本店所在地   東京都品川区大崎一丁目５番１号

２． 変 更 日    平成２３年５月３０日

３． 変更の理由    効率的オフィス環境整備のため本店所在地を変更するものです。

４． 業績への影響   本件による業績への影響は軽微であり、本日発表の業績予想に折込済み

でございます。

５． そ の 他   現本店所在地と新本店所在地は同一区内であるため、本店所在地変更に

伴う定款の変更はございません。

以 上